
Đề kiểm tra thường xuyên học kì I. Lớp 10

Hình thức: 20 câu trắc nghiệm

BH VD BH VD BH VD BH VD VDC

Chuyển động cơ

CĐ thẳng đều
3 2 1,4 1,6 12,7 14,5 2,5 2,9
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2

1

2
3,0

CĐ thẳng biến đổi đều

Rơi tự do
4 3 2,1 1,9 19,1 17,3 3,8 3,5

2

2

2

2
1 4,5

CĐ tròn đều 2 2 1,4 0,6 12,7 5,5 2,5 1,1 1 1 1,0
Tính tương đối của ch động 2 1 0,7 1,3 6,4 11,8 1,3 2,4 1 1 1 1,5

Tổng cộng 11 8 5,6 5,4 50,9 49,1 10,1 9,9 9 9 2 10,0

Số câu TN

(đã làm trơn)

Điểm

TRƯỜNG THPT LỘC THÁI

     TỔ VẬT LÍ - KTCN

BẢNG TÍNH CÁC THÔNG SỐ ĐỀ KIỂM TRA THƯỜNG XUYÊN

PHÂN BỐ SỐ CÂU - MỨC ĐIỂM 

Nội dung_Chủ Đề 

(Chương)

Tổng 

số tiết 

TS

tiết lý 

thuyết 

Số tiết quy đổi

Năm học : 2020 - 2021

Trọng số 

(để tính 

điểm cho 1 

câu)

Số câu

Theo

chủ đề

Thời gian : 25 phút


